様式第９号（第 16条関係）

年  月  日

住宅用初期費用ゼロ型脱炭素推進設備導入補助金契約解除承認申請書

瀬戸内市長 様

申請者 所在地

名称及び代表者名

電話

 瀬戸内市住宅用初期費用ゼロ型脱炭素推進設備導入補助金交付要綱第 16 条第１項の規定により、次

のとおり契約解除の承認を申請します。

補 助 金 の 交 付 決 定
文 書 番 号

決 定 通 知 日 年  月  日

契 約 解 除 の 時 期 年   月   日

契 約 解 除 の 理 由

契 約 解 除 の 内 容 等

※契約解除による収益があ

った場合は、その額を記

載してください。